
Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

Katastrální  území: Boršov nad Vltavou Stav KN k: 4.3.2020

Obec : Boršov nad Vltavou

Kraj : Jihočeský

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 710/330 842 orná půda 55301 278 301

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 710/401 317 orná půda 55301 317 652

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 711/13 29 orná půda 55301 28 103

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 711/13 29 orná půda 55301 1 130

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 712 740
trvalý travní 

porost
55201, 55301 740 103

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 714/22 168
trvalý travní 

porost
55301 168 105

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/16 173 ostatní plocha jiná plocha 173 103

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/21 6135 ostatní plocha jiná plocha 63 101

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/21 6135 ostatní plocha jiná plocha 1068 105

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/21 6135 ostatní plocha jiná plocha 122 301

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/30 438 ostatní plocha jiná plocha 267 101

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 730/30 438 ostatní plocha jiná plocha 171 103

1
Obec Boršov nad Vltavou, Obecní, č.p.52, 37382 Boršov nad 
Vltavou

1/1 771/1 251 ostatní plocha dráha 251 652

11
Milan Svobodný, Lidická tř., č.p.1271/238, 37007 České 
Budějovice 1/1 721/9 2389 orná půda 55600 105 370

11
Milan Svobodný, Lidická tř., č.p.1271/238, 37007 České 
Budějovice 1/1 721/33 2106 orná půda 55800, 55600 109 370

142

Ing.Jiří Pšenčík Ph.D., Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov
Mgr.Jiřina Pšenčíková, Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov

1/2
1/2

721/12 2746 orná půda 55600 59 370

142

Ing.Jiří Pšenčík Ph.D., Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov
Mgr.Jiřina Pšenčíková, Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov

1/2
1/2

721/28 1703 orná půda 55600 1344 101

142

Ing.Jiří Pšenčík Ph.D., Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov
Mgr.Jiřina Pšenčíková, Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov

1/2
1/2

721/28 1703 orná půda 55600 359 362

142

Ing.Jiří Pšenčík Ph.D., Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov
Mgr.Jiřina Pšenčíková, Sídliště Plešivec, č.p.379, 38101 Český 
Krumlov

1/2
1/2

721/29 2638 orná půda 55800, 55600 111 370

143 Misaki Aiko Naidrová, Šeříková, č.p.836, 27343 Buštěhrad 1/1 721/11 2040 orná půda 55600 76 370

143 Misaki Aiko Naidrová, Šeříková, č.p.836, 27343 Buštěhrad 1/1 721/31 2213 orná půda 55600, 55800 83 370

147

Ing.Pavel Zahradník, Tachovská, č.p.1370/35, 32300 Plzeň
Milan Černoch, Stropnická, č.p.2086/2, 37007 České Budějovice
PharmDr.Blanka Švarcová, Jugoslávská, č.p.1627/10, 32600 
Plzeň

1/4
1/2
1/4

721/10 2850 orná půda 55600 101 370

147

Ing.Pavel Zahradník, Tachovská, č.p.1370/35, 32300 Plzeň
Milan Černoch, Stropnická, č.p.2086/2, 37007 České Budějovice
PharmDr.Blanka Švarcová, Jugoslávská, č.p.1627/10, 32600 
Plzeň

1/4
1/2
1/4

721/35 2307 orná půda 55800, 55600 35 370

168
Jaroslav Luňáček, Lidická tř., č.p.1121/222, 37007 České 
Budějovice 1/1 711/7 367 orná půda 55301 32 301

168
Jaroslav Luňáček, Lidická tř., č.p.1121/222, 37007 České 
Budějovice 1/1 711/8 7015 orná půda 55301 1103 301

171 OPTIMALIST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 739/3 50773
trvalý travní 

porost
55301, 55800, 
55311, 55303

634 370

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

1



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

171 OPTIMALIST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 740/1 5087
trvalý travní 

porost
55301 20 370

171 OPTIMALIST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 760/2 4754 orná půda 52210, 55301, 
55201

118 501

171 OPTIMALIST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 760/40 741 orná půda 52210, 55301 117 102

171 OPTIMALIST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 760/40 741 orná půda 52210, 55301 177 501

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/25 310 orná půda 55301 101 301

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/25 310 orná půda 55301 208 658

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/27 457 orná půda 55301 189 301

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/27 457 orná půda 55301 160 658

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/40 45 orná půda 55301 45 658

173

Josef Sotona, Lidická tř., č.p.1260/219, 37007 České Budějovice
Zdeňka Nováková, K Brodu, č.p.124, 54701 Náchod
Anna Bednářová, Boh. Kafky, č.p.1344/32, 37007 České 
Budějovice

4/6
1/6
1/6

711/42 60 orná půda 55301 60 658

179
SJM JUDr.Ivan Kočer a JUDr.Ivana Kočerová, Alešova, 
č.p.364/22 37001 České Budějovice 1/1 714/28 11869

trvalý travní 
porost

55600, 55800 21 370

182
Jaroslava Záluská, L. Kuby, č.p.1164/1, 37007 České 
Budějovice 1/1 711/6 3766 orná půda 55301 1725 301

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/12 1580 orná půda 55301 15 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/12 1580 orná půda 55301 1412 103

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/12 1580 orná půda 55301 151 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/12 1580 orná půda 55301 2 130

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/14 1478 orná půda 55301 192 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/14 1478 orná půda 55301 121 103

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/14 1478 orná půda 55301 916 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/14 1478 orná půda 55301 206 130

2



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/14 1478 orná půda 55301 43 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/15 659 orná půda 55301 440 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/15 659 orná půda 55301 66 130

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/15 659 orná půda 55301 125 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/15 659 orná půda 55301 28 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/16 206 orná půda 55301 152 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/16 206 orná půda 55301 54 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/17 623 orná půda 55301 472 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/17 623 orná půda 55301 151 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/18 572 orná půda 55301 468 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/18 572 orná půda 55301 104 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/28 1186 orná půda 55301 913 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/28 1186 orná půda 55301 273 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/31 969 orná půda 55301 845 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/31 969 orná půda 55301 124 132

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/31 969 orná půda 55301 98 105.2

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/32 876 orná půda 55301 876 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/32 876 orná půda 55301 51 105.1

3



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/32 876 orná půda 55301 38 105.2

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/33 236 orná půda 55301 236 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/33 236 orná půda 55301 49 105.1

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/34 220 orná půda 55301 220 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/35 272 orná půda 55301 272 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/36 131 orná půda 55301 131 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/37 135 orná půda 55301 135 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/38 60 orná půda 55301 60 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/39 19 orná půda 55301 19 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 711/41 61 orná půda 55301 61 652

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 713/4 77 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé 77 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 713/5 43 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé 43 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 713/21 17 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé 17 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/4 260 zahrada 55301, 55311 14 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/4 260 zahrada 55301, 55311 246 103

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/5 1617 zahrada 55311, 55301 1131 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/5 1617 zahrada 55311, 55301 486 103

4



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/23 850
trvalý travní 

porost
55311, 55800 850 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/24 486
trvalý travní 

porost
55311 486 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/31 609
trvalý travní 

porost
55311 609 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/61 253
trvalý travní 

porost
55311 253 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/63 50
trvalý travní 

porost
55800 50 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/64 929
trvalý travní 

porost
55800 739 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/64 929
trvalý travní 

porost
55800 190 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/65 3200
trvalý travní 

porost
55800 2313 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/65 3200
trvalý travní 

porost
55800 887 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/67 114
trvalý travní 

porost
55800 114 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/68 2862
trvalý travní 

porost
55800 2077 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/68 2862
trvalý travní 

porost
55800 785 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/70 1560
trvalý travní 

porost
55800 1179 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/70 1560
trvalý travní 

porost
55800 381 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/72 2089
trvalý travní 

porost
55800, 55600 1578 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/72 2089
trvalý travní 

porost
55800, 55600 511 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/74 541
trvalý travní 

porost
55800, 55600 423 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/74 541
trvalý travní 

porost
55800, 55600 118 362

5



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/79 277
trvalý travní 

porost
55301 277 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/80 314
trvalý travní 

porost
55311, 55301 314 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/81 6
trvalý travní 

porost
55800 6 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 714/83 645
trvalý travní 

porost
55800, 55311 645 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/18 3658 orná půda 55600 2084 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/18 3658 orná půda 55600 969 360

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/18 3658 orná půda 55600 605 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/24 1152 orná půda 55600 411 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/24 1152 orná půda 55600 706 360

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/24 1152 orná půda 55600 35 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/25 1091 orná půda 55600, 55800 67 101.4

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/25 1091 orná půda 55600, 55800 535 201

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/25 1091 orná půda 55600, 55800 64 370

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/26 264 orná půda 55600, 55800 264 350

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/30 1105 orná půda 55600 862 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/30 1105 orná půda 55600 243 362

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/32 1159 orná půda 55600 945 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/32 1159 orná půda 55600 214 362

6



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO 
LV vlastník

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

d
ru

h
 p

o
ze

m
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

po
dí

l

kó
d 

BP
EJ

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/34 971 orná půda 55600 971 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 721/36 7305 orná půda 55600, 55800 7305 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 722/13 51 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé 51 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 725/3 80 orná půda 55800 80 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/11 145 ostatní plocha jiná plocha 145 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/12 85 ostatní plocha jiná plocha 85 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/12 85 ostatní plocha jiná plocha 12 105.1

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/13 148 ostatní plocha jiná plocha 148 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/13 148 ostatní plocha jiná plocha 10 105.1

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/15 61 ostatní plocha jiná plocha 61 103

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 730/31 10 ostatní plocha jiná plocha 10 105

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 739/7 5911
trvalý travní 

porost
55800, 55301 5911 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 740/3 1510
trvalý travní 

porost
55301 857 101

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 740/3 1510
trvalý travní 

porost
55301 653 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/7 176 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé 176 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/11 1563 orná půda 52210 1563 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/36 3832 orná půda 52210, 55301 3832 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/38 358 orná půda 52210, 55301 358 102

7



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO

LV vlastník

p
a
r
c
.
č
.

d
l
e

K
N

d
r
u
h

p
o
z
e
m
k
u

z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
i
t
í

p
o
d
í
l

k
ó
d

B
P
E
J

v
ý
m
ě
r
a

d
l
e

K
N

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor

nad 1 rok do 1 roku

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/39 484 orná půda 55301 484 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/41 108 orná půda 52210, 55201 108 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/42 256 orná půda 52210, 55201 256 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/43 191 orná půda 55201 191 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/44 847 orná půda 52210 847 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/48 1260 ostatní plocha
ostatní

komunikace
1260 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 760/49 127 ostatní plocha
ostatní

komunikace
127 102

190

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 769/38 217 vodní plocha
koryto vodního
toku přirozené
nebo upravené

217 102

200
1/2
1/2

711/5 2280 orná půda 55301 450 301

404
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích , Branišovská,
č.p.1645/31a, 37005 České Budějovice

1/1 714/73 6030
trvalý travní

porost
55311, 55800,

55301
305 101.4, 370

404
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích , Branišovská,
č.p.1645/31a, 37005 České Budějovice

1/1 714/75 218
trvalý travní

porost
55800 94 101.4, 370

404
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích , Branišovská,
č.p.1645/31a, 37005 České Budějovice

1/1 721/27 1753 orná půda 55600 196 370

448
1/2
1/2

714/66 995
trvalý travní

porost
55800 227 370

458 PAT-INVEST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 721/1 12754 orná půda 55600, 55800 1028 310

458 PAT-INVEST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 721/1 12754 orná půda 55600, 55800 469 370

458 PAT-INVEST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 722/7 681 vodní plocha
koryto vodního

toku umělé
23 370

458 PAT-INVEST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 725/1 67349 orná půda
55301, 55311,

55800
105 370

458 PAT-INVEST, a.s. , Zámecká, č.p.2, 25090 Jirny 1/1 739/5 13844
trvalý travní

porost
55800, 55301,

55311
37 370

460 1/1 714/60 1477 zahrada 55311, 55301 136 702.1

474 1/1 711/10 5221 orná půda 55301 1088 301

474 1/1 711/10 5221 orná půda 55301 85 370

474 1/1 714/59 2652
trvalý travní

porost
55800 166 370

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/6 951
trvalý travní

porost
55600 172 350

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/76 209
trvalý travní

porost
55600, 55800 155 101

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/76 209
trvalý travní

porost
55600, 55800 54 362

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/77 45
trvalý travní

porost
55600 45 350

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/78 217
trvalý travní

porost
55800 58 101.4, 350

8



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO

LV vlastník

p
a
r
c
.
č
.

d
l
e

K
N

d
r
u
h

p
o
z
e
m
k
u

z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
i
t
í

p
o
d
í
l

k
ó
d

B
P
E
J

v
ý
m
ě
r
a

d
l
e

K
N

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor

nad 1 rok do 1 roku

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 714/78 217
trvalý travní

porost
55800 17 101.4, 370

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/4 1131 orná půda 55600, 55800 514 101

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/4 1131 orná půda 55600, 55800 464 350

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/4 1131 orná půda 55600, 55800 118 360

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/4 1131 orná půda 55600, 55800 35 362

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/5 458 orná půda
55800, 55301,
55311, 55600

178 301

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/7 546 ostatní plocha
manipulační

plocha
546 301

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/22 342 orná půda 55600 129 350

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/23 106 orná půda 55800, 55600 54 101.4, 350

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 721/23 106 orná půda 55800, 55600 52 101.4, 370

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 724/5 7019 vodní plocha
vodní nádrž

umělá
232 301

484 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 724/5 7019 vodní plocha
vodní nádrž

umělá
46 350

490 1/1 711/9 2614 orná půda 55301 532 301

544 1/1 714/82 15 zahrada 55301 15 702.1

580
Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR , Na Pankráci, č.p.546/56, 14000
Praha

1/1 760/3 13817 ostatní plocha silnice 7176 102

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/4 5653 ostatní plocha
ostatní

komunikace
216 120

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/10 41480 orná půda 55201, 52210 805 120

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/10 41480 orná půda 55201, 52210 549 370

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/45 552 orná půda 52210 137 120

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/46 1421 orná půda 52210, 55201 287 120

584 EVIDENT-INVEST, a.s. , Pod dálnicí, č.p.469/12, 14000 Praha 1/1 760/47 875 ostatní plocha
ostatní

komunikace
681 120

697
1/2
1/2

710/1 13215 orná půda 55301 1393 301

862 1/1 714/71 1645
trvalý travní

porost
55800 258 101.4, 370

863 1/1 710/329 1592 orná půda 55301 101 301

863 1/1 710/329 1592 orná půda 55301 31 422

1023 1/1 721/21 41361 orná půda 55600, 55800 199 310

1023 1/1 721/21 41361 orná půda 55600, 55800 33 370

1023 1/1 721/21 41361 orná půda 55600, 55800 74 370

1023 1/1 739/4 12867
trvalý travní

porost
55301, 55600,

55800
27 370

1023 1/1 739/4 12867
trvalý travní

porost
55301, 55600,

55800
47 370

1023 1/1 740/2 4790
trvalý travní

porost
55301, 55800 208 370

1023 1/1 757/6 283 vodní plocha
koryto vodního

toku umělé
18 370

1023 1/1 760/37 1440 orná půda 52210, 55301 166 370

1023 1/1 760/37 1440 orná půda 52210, 55301 235 501

1110 1/1 771/20 7893 ostatní plocha dráha 1247 652

1191 1/1 724/15 4206 orná půda
55301, 55311,

55800
336 301

9



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

m2 m2 m2 m2

SO SO SO

LV vlastník

p
a
r
c
.
č
.

d
l
e

K
N

d
r
u
h

p
o
z
e
m
k
u

z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
i
t
í

p
o
d
í
l

k
ó
d

B
P
E
J

v
ý
m
ě
r
a

d
l
e

K
N

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor

nad 1 rok do 1 roku

1192 1/1 711/20 2049 orná půda 55301 599 301

1192 1/1 711/20 2049 orná půda 55301 150 370

1192 1/1 711/20 2049 orná půda 55301 53 658

1193 1/1 711/11 1502 orná půda 55301 525 301

1193 1/1 711/11 1502 orná půda 55301 99 370

1193 1/1 711/11 1502 orná půda 55301 240 658

1198 1/1 714/69 344
trvalý travní

porost
55800 226 101.4, 370

1237 Gustav Had, Roudenská, č.p.104, 37007 Roudné 1/1 710/14 7279 orná půda 55301 255 301

k.ú. Boršov nad Vltavou celkem 64 152 0 30 823

10



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

Katastrální  území: České Budějovice 7 Stav KN k: 4.3.2020

Obec : České Budějovice

Kraj : Jihočeský

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3094/1 4528 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

144 122

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3094/2 7 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

7 103

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3096/5 4595 ostatní plocha jiná plocha 362 122

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3096/6 78 ostatní plocha jiná plocha 4 103

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3096/6 78 ostatní plocha jiná plocha 74 104

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3096/7 66 ostatní plocha jiná plocha 66 104

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3102/3 2505 ostatní plocha jiná plocha 694 122

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3102/4 283 ostatní plocha jiná plocha 283 103

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3104/6 714 orná půda 55201 60 180

30.09.2020
JCU

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3104/6 714 orná půda 55201 654

301, 311, 
370, 658

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3104/7 100 orná půda 55201 10 104

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3104/7 100 orná půda 55201 90 130

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3104/13 45 orná půda 55201 45 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3105/1 576 orná půda 55201 164 180

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3105/1 576 orná půda 55201 412

301, 311, 
370, 658

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3105/2 109 orná půda 55201 109 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3106/1 626 ostatní plocha ostatní 

komunikace
626 180

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3106/2 31 ostatní plocha ostatní 

komunikace
31 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3107/1 300

trvalý travní 
porost

55201 123 180

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3107/2 1

trvalý travní 
porost

55201 1 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3108/1 641

trvalý travní 
porost

55201, 55301 28 180

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3108/1 641

trvalý travní 
porost

55201, 55301 56 658

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3108/2 106

trvalý travní 
porost

55301, 55201 106 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara 
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice 1/1 3109/1 666 ostatní plocha jiná plocha 264 180

dr
uh

 p
oz

em
ku

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

kó
d 

BP
EJ

LV vlastník

po
dí

l

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

Pachtový smlouvy

Jihočeská univerzita -Jihočeská 
univerzita - 

požaduje po dobu stavby vjezd 
zemědělské techniky na ostatní 
obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. Zhotovitel 
stavby seznámí před zahájením 

prací Jihočeskou univerzitu s 
harmonogramem stavby a jejím 

průběhem. Jihočeská uniterzita na 
základě smlouvy o pachtu užívá 

pozemky s Jiřinou Chadovou
ZD Krásná Hora nad Vltavou 
a.s. - požaduje po dobu stavby 
vjezd zemědělské techniky na 

ostatní obhospodařované 
pozemky v území dotčené 
stavbou. Zhotovitel stavby 

seznámí před zahájením prací 
Jihočeskou univerzitu s 

harmonogramem stavby a jejím 
průběhem.

trvalý zábor
dočasný zábor 

do 1 roku

SO 

dočasný zábor 

nad 1 rok

SO SO 

pachty ukončení dle parc.č.

11



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3109/2 260 ostatní plocha jiná plocha 260 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3109/3 46 ostatní plocha jiná plocha 46 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3109/4 74 ostatní plocha jiná plocha 74 652

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3110/1 10 orná půda 55201 1 423

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3110/5 1544 orná půda 55201 492 301, 503

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3110/5 1544 orná půda 55201 46 423

1
Statutární město České Budějovice , nám. Přemysla Otakara
II., č.p.1/1, 37001 České Budějovice

1/1 3110/11 120 orná půda 55201 13 423

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3103 9 ostatní plocha dráha 9 652

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/1 21101 ostatní plocha dráha 4638 652

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/2 724 ostatní plocha dráha 724 652

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/3 727 ostatní plocha dráha 727 652

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/4 275 ostatní plocha dráha 275 103

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/5 30 ostatní plocha dráha 30 131

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/6 160 ostatní plocha dráha 160 103

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/7 23 ostatní plocha dráha 23 130

562
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 3953/8 135 ostatní plocha dráha 135 106

2247 1/1 3110/2 812 orná půda 55201 18 423

2802 1/1 3104/5 3245 orná půda 55201 44 180

2802 1/1 3104/5 3245 orná půda 55201 3201
301, 311,
370, 658

2802 1/1 3104/11 253 orná půda 55201 60 103
30.09.2020

JCU

2802 1/1 3104/11 253 orná půda 55201 193 652

2802 1/1 3104/12 887 orná půda 55201 158 104
30.09.2020

JCU

2802 1/1 3104/12 887 orná půda 55201 729 130

2815 1/1 3104/3 1264 orná půda 55201 876 103

2815 1/1 3104/3 1264 orná půda 55201 319 130

2815 1/1 3104/3 1264 orná půda 55201 69 652

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3104/4 1429 orná půda 55201 888 103
30.09.2020

JCU

12



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3104/4 1429 orná půda 55201 242 104

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3104/4 1429 orná půda 55201 272 130

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3104/4 1429 orná půda 55201 15 652

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3104/4 1429 orná půda 55201 12 652

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3114/316 211 orná půda 55201 211 652

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3950/2 51844 ostatní plocha ostatní 
komunikace

1968 103

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3950/2 51844 ostatní plocha ostatní 
komunikace

1520 104

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3950/27 118 ostatní plocha ostatní 
komunikace

118 122

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3950/28 184 ostatní plocha ostatní 
komunikace

184 130

3229

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 3950/29 31 ostatní plocha ostatní 
komunikace

31 130

10002
Česká republika, 
Státní pozemkový úřad , Husinecká, č.p.1024/11a, 13000 
Praha

1/1 3955 630
trvalý travní 

porost
55201, 55301 248 103

10002
Česká republika, 
Státní pozemkový úřad , Husinecká, č.p.1024/11a, 13000 
Praha

1/1 3955 630
trvalý travní 

porost
55201, 55301 359 130

10002
Česká republika, 
Státní pozemkový úřad , Husinecká, č.p.1024/11a, 13000 
Praha

1/1 3955 630
trvalý travní 

porost
55201, 55301 23 652

k.ú. České Budějovice 7 celkem 6 836 0 16 988

13



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

Katastrální území: Planá u Českých Budějovic Stav KN k: 4.3.2020

Obec : Planá

Kraj : Jihočeský

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

m2 m2 m2 m2

1 Obec Planá , č.p.59, 37001 Planá 1/1 413/83 64 ostatní plocha
ostatní

komunikace
31 120

403

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 413/148 12 ostatní plocha
ostatní

komunikace
12 102

403

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 413/149 12 ostatní plocha
ostatní

komunikace
12 102

403

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 413/150 87 orná půda 55600 87 102

681 1/1 413/81 1194 ostatní plocha
ostatní

komunikace
118 120

1230
Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR , Na Pankráci, č.p.546/56, 14000
Praha

1/1 413/10 3053 ostatní plocha silnice 3053 102

1261 I 1/1 413/151 33 orná půda 55600 33 102

k.ú. Planá u Českých Budějovic celkem 144 0 3 202

LV vlastník
p
o
d
í
l

p
a
r
c
.
č
.

d
l
e

K
N

v
ý
m
ě
r
a

d
l
e

K
N Pachtový smlouvy

není

d
r
u
h

p
o
z
e
m
k
u

z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
i
t
í

k
ó
d

B
P
E
J

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor

nad 1 rok do 1 roku

SO SO SO

14



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

Katastrální území: Roudné Stav KN k: 4.3.2020

Obec : Roudné

Kraj : Jihočeský

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

p
l
o
c
h
a

z
á
b
o
r
u

m2 m2 m2 m2

1 Obec Roudné , Roudenská, č.p.120, 37007 Roudné 1/1 484/21 143 ostatní plocha
ostatní

komunikace
143 107

1 Obec Roudné , Roudenská, č.p.120, 37007 Roudné 1/1 487/3 898 ostatní plocha
ostatní

komunikace
48 370

1 Obec Roudné , Roudenská, č.p.120, 37007 Roudné 1/1 487/30 224 ostatní plocha
ostatní

komunikace
224 101

32
1/2
1/2

481/6 6516 orná půda 54700 1580 653, 659

42
1/2
1/2

484/25 2552 orná půda 55111 460 370

113
1/10
9/10

487/2 5846 orná půda 55111 416 370

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 481/11 184 orná půda 54700 184 101

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 483/6 2527 orná půda 55111 1799 101 30.09.2020

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 483/6 2527 orná půda 55111 728 107

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/22 1622 orná půda 55111 1622 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/24 2345 orná půda 55111 2345 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/26 1931
trvalý travní

porost
55111 1810 101

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/26 1931
trvalý travní

porost
55111 121 101.1

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/30 593 orná půda 55111 593 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 484/31 9 orná půda 55111 9 101

SO SO SO

Pachtové smlouvy

Zemědělský podnik Malše a.s.-
požaduje po dobu stavby vjezd
zemědělské techniky na ostatní

obhospodařované pozemky v území
dotčené stavbou. Zhotovitel stavby

seznámí před zahájením prací
Jihočeskou univerzitu s

harmonogramem stavby a jejím
průběhem. Zemědělský podnik Malše

a.s. na základě smlouvy o pachtu
užívá pozemky Jan Smudek a Kamla

Smudková, Eva Zemanovou, Martina
Samešová, Edita KabíčkováIvana

Brejžková, Josef vaniš, Eduard
Šebenda a naděžda Šebendová, BIO

TOP, s.r.o., Jan Fučík a Irena Fučíková
(nájemní smlouva se Stanislavem

Gramanem)

pachty ukončení dle parc.č.

d
r
u
h

p
o
z
e
m
k
u

LV vlastník
p
o
d
í
l

p
a
r
c
.
č
.

d
l
e

K
N

v
ý
m
ě
r
a

d
l
e

K
N

z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
i
t
í

k
ó
d

B
P
E
J

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor

nad 1 rok do 1 roku

15



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 487/33 1850 orná půda 55111 1850 101

117

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 487/34 1329 orná půda 55111 1329 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

149
Česká republika,
Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova, č.p.1106/19, 50008
Hradec Králové

1/1 484/3 4580 ostatní plocha
ostatní

komunikace
476 101.1

149
Česká republika,
Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova, č.p.1106/19, 50008
Hradec Králové

1/1 484/28 421 ostatní plocha
ostatní

komunikace
421 101

149
Česká republika,
Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova, č.p.1106/19, 50008
Hradec Králové

1/1 484/29 4026 ostatní plocha
ostatní

komunikace
262 101

203
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 572 57548 ostatní plocha dráha 7214 653, 659

229
1/2
1/2

484/2 11007 orná půda 52212, 55111 15 101.1

229
1/2
1/2

484/2 11007 orná půda 52212, 55111 273 370

510 1/1 484/14 2071
trvalý travní

porost
55111 62 370

510 1/1 484/27 877
trvalý travní

porost
55111 238 370

541 1/1 487/7 11560 orná půda 52212, 55111 54 370

582
BIO TOP s.r.o. , Nemanická, č.p.440/14, 37010 České
Budějovice

1/1 484/13 5281 orná půda 55111 373 370

632
1/3
1/3
1/3

483/5 8350 orná půda 55111 615 370

667 1/1 487/35 2562 orná půda 55111 500 370

1108
Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR , Na Pankráci, č.p.546/56, 14000
Praha

1/1 487/23 2184 orná půda 55111 308 101

k.ú. Roudné celkem 13 193 0 12 879

16



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

Katastrální  území: Včelná Stav KN k: 4.3.2020

Obec : Včelná

Kraj : Jihočeský

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

pl
oc

ha
 z

áb
or

u

m2 m2 m2 m2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 1271 106

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 161 180, 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 109 180.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 593
301, 311, 

652

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 485
301, 370, 

503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 774 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/1 6970 orná půda 55201, 55301 34 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/67 871 ostatní plocha ostatní 
komunikace

19 422

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/184 1818 orná půda 55301 70 180.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/184 1818 orná půda 55301 173
301, 370, 
502, 503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/184 1818 orná půda 55301 120 302.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/187 443 orná půda 55301 443 104

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/658 111 orná půda 55301 40 702.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/658 22 orná půda 55301 22 131

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/659 320 orná půda 55301 122 131

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/655 320 orná půda 55301 34 503, 702.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/655 320 orná půda 55301 51 702.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/658 39 orná půda 55301 39 702.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/659 66 orná půda 55301 23 131

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/659 66 orná půda 55301 43 503, 702.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/688 2260 orná půda 55301 344
301, 370, 
502, 503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/688 2260 orná půda 55301 328 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/689 1636 orná půda 55301 1636 101
30.09.2020

JČU
1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/699 154 orná půda 55301 154 104

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/700 223 orná půda 55301 223 131

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/701 296 orná půda 55301 73 103

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/701 296 orná půda 55301 223 104

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/702 107 orná půda 55301 56 180.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/702 107 orná půda 55301 84
301, 370, 
502, 503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 723/702 107 orná půda 55301 55 302.2

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 730/1 369 ostatní plocha jiná plocha 326 103

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 730/1 369 ostatní plocha jiná plocha 43 104

SO SO SO 

Pachtový smlouvy

Jihočeská univerzita -Jihočeská 

univerzita - 
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem. 

Jihočeská uniterzita na základě 

smlouvy o pachtu užívá pozemky 

s Martin Týmal, Zdeněk Chromý, 

Eva Rottnerovou,Jaroslav 
Luňáček, Miluše Böbmová, 

Jaroslava Tržilová,Václava 

Kubátová, Vlastimil Havlíček, Zora 

Dušková, Jaroslava Zálusková, 

marie hájková, Libuše Vančurvá.

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. - 
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem.

Zemědělský podnik Malše, a.s. -
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem. 

Zemědělský podnik Malše a.s. na 

základě smlouvy o pachtu užívá 

pozemky Jiří Pšeničník, Emil 

Pawinger, Zdeněk Chromý, 

Vlastimil Havlíček, Jaroslav 

Sazyma, Luděk Peřinka.

pachty ukončení dle parc.č.

dr
uh

 p
oz

em
ku

LV vlastník

po
dí

l

pa
rc

.č
. d

le
 K

N

vý
m

ěr
a 

dl
e 

KN

zp
ůs

ob
 v

yu
ži

tí

kó
d 

BP
EJ

trvalý zábor
dočasný zábor dočasný zábor 

nad 1 rok do 1 roku

17



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 730/2 217 ostatní plocha jiná plocha 217
301, 311,

652

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/1 4247 orná půda
54700, 54712,

55301
232 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/2 404 orná půda 55301 404 101
30.09.2020

JČU
1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/3 2396 orná půda 55301 371 106

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/3 2396 orná půda 55301 64 180, 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/3 2396 orná půda 55301 1542
301, 370,

503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 731/3 2396 orná půda 55301 62 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 756 3467 ostatní plocha
ostatní

komunikace
222 106

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/5 43523 orná půda
54700, 54712,

55301
52 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/5 43523 orná půda
54700, 54712,

55301
385 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/5 43523 orná půda
54700, 54712,

55301
456 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/57 3192 orná půda 55301 3192 101
30.09.2020

JČU
1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 452 106

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 398 180, 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 9 180, 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 516
301, 370,

503

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 4141 311

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/58 29585 orná půda 55301 25 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 757/59 918 orná půda 54700 918 101
30.09.2020

JČU

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 761/2 1 orná půda 54700 1 101
30.09.2020

JČU
1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 766/11 126 ostatní plocha jiná plocha 126 101

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 767/2 212 orná půda 55111 31 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 767/3 85 orná půda 55111 61 101

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 767/3 85 orná půda 55111 24 107

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 768/29 11 orná půda 55111 11 370

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 768/33 30 orná půda 54700 30 101

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 768/34 87 orná půda 55111 66 101

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 768/34 87 orná půda 55111 21 107

1 Obec Včelná , Husova, č.p.212, 37382 Včelná 1/1 795/7 1690 ostatní plocha jiná plocha 343 422

60 1/1 768/27 5547 orná půda 54700, 55111 587 370

123 1/1 723/186 1055 orná půda 55301 130 180.2

123 1/1 723/186 1055 orná půda 55301 230
301, 370,
502, 503

282 1/1 757/35 10464 orná půda 54700, 55301 23 370

282 1/1 757/39 96 orná půda 54700 96 101
30.09.2020

JČU

282 1/1 761/9 11 orná půda 54700 11 101
30.09.2020

JČU

282 1/1 766/5 137 ostatní plocha jiná plocha 137 653, 659

282 1/1 766/8 37 ostatní plocha jiná plocha 37 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

zahájením prací Jihočeskou
univerzitu s harmonogramem

stavby a jejím průběhem.
Zemědělský podnik Malše a.s. na
základě smlouvy o pachtu užívá

pozemky Jiří Pšeničník, Emil
Pawinger, Zdeněk Chromý,
Vlastimil Havlíček, Jaroslav

Sazyma, Luděk Peřinka.

18



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

282 1/1 768/24 7147 orná půda 54700, 54712 461 653, 659

282 1/1 768/32 7 orná půda 54700 7 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

284 1/1 723/690 4406 orná půda 55301 1225
301, 370,
502, 503

284 1/1 723/691 2907 orná půda 55301 23 180, 370

284 1/1 723/691 2907 orná půda 55301 731 180.2

284 1/1 723/691 2907 orná půda 55301 167 502

284 1/1 723/692 868 orná půda 55201, 55301 868
301, 311,

652

299
1/2
1/4
1/4

723/189 1218 orná půda 55301 132 180.2

299
1/2
1/4
1/4

723/189 1218 orná půda 55301 237
301, 370,
502, 503

351 1/1 757/56 1652 orná půda 54700, 55301 92 370

357 1/1 757/29 1692 orná půda 54712, 54700 58 370

357 1/1 757/29 1692 orná půda 54712, 54700 75 653, 659

357 1/1 757/30 18895 orná půda 54700, 55301 26 370

359 1/1 757/24 16515 orná půda 54700, 55301 32 370

363 1/1 757/52 1966 orná půda 54700, 55301 149 370

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/183 5834 orná půda 55201, 55301 3103 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/183 5834 orná půda 55201, 55301 932 103

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/183 5834 orná půda 55201, 55301 1799 106

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/694 1773 orná půda 55301 1773 103

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/695 832 orná půda 55301 832 103

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/696 668 orná půda 55301 317 103
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/696 668 orná půda 55301 351 104

19



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/697 268 orná půda 55301 268 104

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/698 1 orná půda 55301 1 104

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/703 42 orná půda 55301 31 104

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/703 42 orná půda 55301 11 131

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/704 66 orná půda 55301 34 104

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 723/704 66 orná půda 55301 32 131

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/37 1168 orná půda 54700 394 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/37 1168 orná půda 54700 774 361

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/38 948 orná půda 54700 948 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/40 615 orná půda 54700 615 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/42 876 orná půda 54700 876 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/44 1007 orná půda 54700 820 101
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/44 1007 orná půda 54700 187 101.5

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/45 2071 orná půda 54700 2071 101
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/46 856 orná půda 54700 856 101
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České 
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická, 
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/47 1344 orná půda 54700 1344 101
30.09.2020

JČU

Jihočeská univerzita -Jihočeská 

univerzita - 
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem. 

Jihočeská uniterzita na základě 

smlouvy o pachtu užívá pozemky 

s Martin Týmal, Zdeněk Chromý, 

Eva Rottnerovou,Jaroslav 
Luňáček, Miluše Böbmová, 

Jaroslava Tržilová,Václava 

Kubátová, Vlastimil Havlíček, Zora 

Dušková, Jaroslava Zálusková, 

marie hájková, Libuše Vančurvá.

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. - 
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem.

Zemědělský podnik Malše, a.s. -
požaduje po dobu stavby vjezd 

zemědělské techniky na ostatní 

obhospodařované pozemky v 

území dotčené stavbou. 

Zhotovitel stavby seznámí před 

zahájením prací Jihočeskou 

univerzitu s harmonogramem 
stavby a jejím průběhem. 

Zemědělský podnik Malše a.s. na 

základě smlouvy o pachtu užívá 

pozemky Jiří Pšeničník, Emil 

Pawinger, Zdeněk Chromý, 

Vlastimil Havlíček, Jaroslav 

Sazyma, Luděk Peřinka.

20



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/48 1419 orná půda 54700 234 370

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/51 876 orná půda 55301, 54700 876 101
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 757/55 631 orná půda 55301 631 101
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 766/6 116 ostatní plocha jiná plocha 116 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 768/30 1712 orná půda 54700, 55111 1695 101

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 768/30 1712 orná půda 54700, 55111 17 107
30.09.2020

JČU

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 768/31 647 orná půda 54700 647 101
30.09.2020

Zemědělský podnik Malše a.s.

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 795/1 8950 ostatní plocha silnice 1367 104

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 795/1 8950 ostatní plocha silnice 241 422

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 795/10 392 ostatní plocha silnice 320 131

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice

1/1 795/10 392 ostatní plocha silnice 72 652

366

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,

1/1 795/11 6 ostatní plocha silnice 6 131

636 1/1 723/213 99 orná půda 55301 10 180.2

636 1/1 723/213 99 orná půda 55301 24
301, 370,
502, 503

636 1/1 723/213 99 orná půda 55301 11 302.2

678 1/1 757/32 1279 orná půda 54700 17 370

678 1/1 757/32 1279 orná půda 54700 243 653, 659

678 1/1 757/33 26251 orná půda 54700, 55301 522 123

678 1/1 757/33 26251 orná půda 54700, 55301 10 370

700 1/1 757/53 724 orná půda 55301 724 101
30.09.2020

JČU
700 1/1 757/54 1857 orná půda 54700, 55301 89 370

701 1/1 723/194 4848 orná půda 55301 453 180.2

701 1/1 723/194 4848 orná půda 55301 1647
301, 370,
502, 503

21



Stavba: Jižní tangenta České Budějovice km 0,000 - km 2,706 - aktualizace ZE

701 1/1 723/693 4959 orná půda 55201, 55301 462 101

701 1/1 723/693 4959 orná půda 55201, 55301 4497 103

701 1/1 757/16 21710 orná půda 54700, 55301 28 370

701 1/1 757/49 1535 orná půda 55301, 54700 1535 101

701 1/1 757/50 2714 orná půda 54700 294 370

780 1/1 768/25 8253 orná půda 54700, 54712 157 370

780 1/1 768/25 8253 orná půda 54700, 54712 46 653, 659

800 1/1 766/3 61 ostatní plocha jiná plocha 61 653, 659

814
1/2
1/2

757/15 1383 orná půda 54700 55 653, 659

814
1/2
1/2

766/4 291 ostatní plocha jiná plocha 291 653, 659

814
1/2
1/2

768/1 16391 orná půda 54712, 54700 500 653, 659

984
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 799/1 38588 ostatní plocha dráha 5880 653, 659

984
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 799/38 850 ostatní plocha dráha 850 101

984
Česká republika,
Správa železnic, státní organizace , Dlážděná, č.p.1003/7,
11000 Praha

1/1 799/39 2210 ostatní plocha dráha 2210 653, 659

1049 1/1 723/201 327 orná půda 55301 8
301, 370,
502, 503

1194
1/2
1/2

723/182 626 orná půda 55301 86 180.2

1194
1/2
1/2

723/182 626 orná půda 55301 151
301, 370,
502, 503

1194
1/2
1/2

723/182 626 orná půda 55301 46 302.2

1278 1/1 723/191 3049 orná půda 55301 349 180.2

1278 1/1 723/191 3049 orná půda 55301 737
301, 370,
502, 503

1298 1/1 757/43 900 orná půda 54700 900 101
30.09.2020

JČU
1298 1/1 766/2 67 ostatní plocha jiná plocha 67 653, 659

1512 1/1 723/671 216 orná půda 55301 46
301, 370,
502, 503

1530

Jihočeský kraj , U Zimního stadionu, č.p.1952/2, 37001 České
Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje , Nemanická,
č.p.2133/10, 37010 České Budějovice
MgA.Jaroslav Sazyma, Heřmanova, č.p.1162/2, 17000 Praha

1/2

1/2
757/41 32 orná půda 54700 32 101

30.09.2020
JČU

k.ú. Včelná celkem 39 641 0 36 065

22


